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Lampada da parete a doppia emissione, per una luce diffusa verso l’alto e verso il 
basso. Realizzata in alluminio pressofuso, con diffusore in vetro Pyrex sabbiato o 
in metacrilato opalino per la versione LED. Corpo verniciato bianco opaco, moka, 
champagne o antracite. Adatta a pareti infiammabili. Dimmerabile.

Wall lamp, double output for a flood uplight and downlight. Die-casted aluminium, 
with sandblasted Pyrex diffuser or opal metacrylate for the LED version. Body painted 
in matt white, moka, champagne or anthracite. Suitable for installation on inflammable 
surfaces. Dimmable.

Applique avec double émission pour une lumière diffuse vers le haut et vers le bas. 
En fonte d’aluminium moulé, avec diffuseur en verre Pyrex sablé ou en méthacrylate 
opalin dans la version LED. Corps peint blanc mat, moka, champagne ou anthracite. 
Peut être montée aussi sur surfacess inflammables.

Wandleuchte mit weicher Linie mit zweifachem diffusem Lichtaustritt nach oben 
und unten. Aluminiumdruckguß, mit Diffusor aus sandgestrahltem Pyrexglas in der 
Halogenausführung, oder opal weißem Methacrylat in der LED-Ausführung. Lieferbar 
in matt weiß, moka-, champagner- oder anthrazitfarben. Montage auf entflammbaren 
Oberflächen möglich. Dimmbar.
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FINISHING

white

anthracite

moka

champagne

WALL LED

2xLED board

up+down

20+10W

2700K

2000+1000lm

92

dimmable 1-10V

120/240V

A+

code structure

FLA LWW 32

FLA LXW 32

FLA LBW 32

FLA LDW 32

WALL HALO

R7s (114mm) 

up+down

200W

-

-

-

dimmable

230V

-

code structure

FLA HWW 31

FLA HXW 31

FLA HBW 31

FLA HDW 31

28

8

8

25

68



FLACA CHAMPAGNE

FLACA WHITE

FLACA MOKA

FLACA ANTHRACITE


